



Somalisk kvinneforening  
v/ Ayaan Yasiin  
Motzfeldtsgate 1  
0187

Dato: 18.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2014/417-

Berit Tønder Utvik, 23431123

855

## SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 – EID FEST


Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Eid fest. Det søkes om kr. 10.000,- til tiltaket.

Somalisk kvinneforening har ikke mottatt frivillighetsmidler tidligere.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

**Bydel Gamle Oslo**

  
Berit Tønder Utvik  
spesialkonsulent





## TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

### SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: [www.bgo.oslo.kommune.no](http://www.bgo.oslo.kommune.no)

**SØKER** er: institusjon  organisasjon  forening  gruppe  enkeltperson

Søkers navn:	Somalisk kvinneforening
Søkers adresse/ postnummer:	Motzfeldtsgt 1 0187 Oslo
Bankkontonr:	60670539973
E-postadresse:	Somaliskkvinneforening@hotmail.com
Organisasjonsnummer:	985226148

Er dette kontoradresse  eller privat adresse

Kontaktperson:	Ayaan Yasiint		
e-postadresse:	Ayaan161@hotmail.com		
Telefon privat/ arbeid/mobil:	23060387	91150597	

**SØKNADEN** gjelder: arrangement  løpende tiltak  prosjekt   
drift  utstyr  annet  Hvis annet, evt. Hva:

Tiltakets navn/tittel:	Eid fest
Søknadsbeløp:	10000



**Målgruppe for søknaden:**

Alder/kjønn:	Jenter og damer fra 0 - 70 år
Geografisk område:	Kvinner med bakgrunn fra Somalia
Medlemstall i organisasjonen:	ca 300
Deltagertall i aktiviteten:	CA 100 personer
Andre opplysninger:	

**Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:**

Somalisk kvinneforening har i flere år feiret EID da det er en veldig viktig dag for oss. Vi pleier å arrangere ulike aktiviteter hele dagen, for de små barna på formiddagen og for ungejenter og voksne kvinner på ettermiddagen. Et viktig poeng for oss er å nå de kvinnene som ikke har nettverk og la dem få en stor opplevelse. Derfor sprer vi budskapet om feiringen i vårt nettverk, og det rekrutteres fra dette. Vi opplever at det er viktig for flere å føle en tilhørighet på denne dagen, og at barna får en tilknytning til foreldrene og deres kultur som er positiv.

**Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:**

EID faller i år på den siste helgen i Juli. Vi har allerede startet å snakke om arrangementet, og er pr i dag på jakt etter et egnet sted å være. Vi regner med at vi må leie noe litt stort grunnet stort oppmøte.

**Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:**

Somalisk kvinneforening består av mer enn 40 frivillige som arbeider med rekruttering og organisering av feiringen. I dagene før og på selve feiringen hjelper de til med diverse praktiske ting.

**Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:**

Somalisk ungdomsutvikling

**Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet:** (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Det er bare å kontakte somalisk kvinneforening i forbindelse med bydelsaktiviteter og arrangementer, vi stiller gjerne opp hvis vi kan være til hjelp og det er behov for kvinnelige krefter!!.

**Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?**

Det vil ikke by på noen problemer med fysisk funksjonshemming

**Andre opplysninger:**

Vi ønsker støtte til leie av lokaler, mat og musikk

**Budsjett/finansieringsplan:** (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

<b>Inntekter : 0</b>	<b>Utgifter : 10000</b>
<b>Sum : 0</b>	<b>Sum : 10000</b>

**Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?**

**Følgende materiale er vedlagt søknaden:**

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

**Søknaden sendes på mail til: [postmottak@bgo.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bgo.oslo.kommune.no)**

**eller pr. post til:**

**Bydel Gamle Oslo**

**Postboks 9406 Grønland**

## 0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: 13. mars 2014 Søknaden er fylt ut av: Ayaan Yasiin